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vapen
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”Jag drömde det var fred på jord och alla krig var slut…”
Den textraden sjöngs i en sång som låg på svensktoppen på 
60-talet och vi hade en tjej i vår klass som sjöng den med verk-
lig inlevelse. 
Drömmen om fred. Andra Världskriget var över och sönder-
bombade länder hade byggts upp på nytt. Utmärglade judar 
som överlevt förintelsen försökte ta sig med båtar till Israels 
stränder. Men kommer det att bli fred?

Just nu sitter jag på flyget, från Etiopien till Kongo. De här två 
länderna är rödmarkerade av svenska UD. 
Norr om Addis Abeba, 30–40 mil, slåss rebellerna mot reger-
ingens styrkor. Det rapporteras om många döda. I östra Kongo 
är det relativt lugnt i de städer som jag ska besöka, Goma och 
Bukavo. Men bara några mil därifrån härjar mördargrupper 
och miljontals människor har drivits på flykt. 

Efter Kongo väntar ett besök i Burundi. Också detta land är 
rödmarkerat och UD uppmanar svenskar att inte besöka nå-
gon av dessa länder. 
FN har personal på plats, hjälp-och-missionsorganisationer 
finns också där, samt en del företag. Har jag att farligt arbete? 
- Jag vet inte, men hittills har allt gått bra. 
Vid ett tillfälle sa pastorn i Goma  till mig:  ”Om rebellerna 
kommer i natt så har ni två km till gränsen österut”. 

Julevangeliet handlar om att det ska bli fred på vår jord. ”Ty 
ett barn blir oss fött, en son blir oss given. På hans axlar vi-
lar herradömet, och hans namn är: Under, Rådgivare, Mäktig 
Gud, Evig Fader, FRIDSFURSTE. SÅ SKALL … OCH FRIDEN UTAN 
SLUT…”

Varför reser ni ut?  Vad är drivkraften? 
Varför har ni dragit ut, ropade Goliat till Saul och hans soldater 
för 3000 år sedan. 
På 70-talet kom USA’s nuvarande president, Joe Biden till Isra-
el. Då var han en ung senator. Han frågade Golda Meir hur de 
kunde vinna sina krig mot en övermäktig fiende. Golda Meir 
tittade på honom och sade: ”Vi har ett hemligt vapen”. Biden 
undrade vad detta vapen kunde vara. Golda Meir svarade: ”vi 
har inget annat land att gå till, vi har inget val, vi måste segra”. 
Motivationen var drivkraften.

Paulus säger - Kristi kärlek tvingar mig. Missionsuppdraget är 
vår kallelse. Den bästa platsen måste vara att få befinna sig i 
Guds vilja. Endast då vi har en stark motivation kommer vi att 
lyckas med vårt uppdrag. 
Vi har ett hemligt vapen. Lyckan över att få vara i Guds vilja, 
leendet hos de människor vi får hjälpa, lovsången till Gud från 
de tusentals som har mött Jesus genom vårt arbete. 
Och så vet vi att vi har ett profetiskt uppdrag - vi förbereder 
Konungens återkomst. Det skall bli fred på vår jord.

”Jag drömde det 
var fred på jord 

och alla krig var slut…”



”
KRÖNIKA 

David Duveskog
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Omöjligt att fly från en mors böner
I mitten av november deltog Göran och 
jag på den högtidliga evangelistgalan på 
Livets Ord, där Birger Skoglund fick en 
stor utmärkelse. Så här beskriver man 
det från evangelist fonden: 
En höjdpunkt under kvällen var när An-
dréas Andersson under en fanfar pre-
senterade 2020 års hedersstipendiat, 
Birger Skoglund med motivationen: Få 
personer i vårt land har som Birger Skog-
lund förenat evangelistens glöd med 
profetens skärpa och herdens förkrossa-
de omsorgshjärta, och under mer än 50 
års trogen tjänst, kommit att bli en and-
lig far för många kristna ledare och en 
general i Guds armé.

I kvällens stora evangelistmöte vittnade 
också Betz Huafan. När Carl-Gustav Se-
verin presenterade honom för publiken 
sa han att Betz lyckades fly från ett 20-
tal polisbilar och två polishelikoptrar, 
men han kunde inte fly från mors böner.  
Vi fick lyssna på ett otroligt vittnesbörd. 
25 års kriminellt förflutet kunde brytas 
genom ett möte med den levande Jesus.  
Bakom allt låg en mor som aldrig gav 
upp i sina böner.

Som liten minns jag barnmöten och de 
berättelser jag fick höra. De grep tag i 

mitt barnahjärta. Jag hörde om sjöman-
nen som lämnade föräldrahemmet och 
levde i sus och dus. Han hade krossat 
mors hjärta, men en dag skrev han ett 
brev. ”Mor, jag kommer med tåget som 
passerar vårt hem.  Har du förlåtit mig 
så häng en vit näsduk i fönstret”. 
När han passerade föräldrahemmet såg 
han hur lakan hängde i fönster och i 
träd. Sonen skulle inte missa att han var 
förlåten. 
En annan berättelse jag minns gällde 
Finland under andra världskriget. Sonen 
skulle ut i kriget och mor gav honom ett 
Nya Testamentet. Han stoppade ner det 
i innerfickan och där fick det ligga. En 
dag blev han beskjuten och skadad men 
överlevde då kulan bromsats upp genom 
boken i innerfickan.

Mina syskon och jag har haft förmånen 
att ha en bedjande far och mor. Visst 
kändes det tungt ibland när mor ställ-
de sig framför vår TV och stängde av ett 
program hon ansåg att vi inte borde se. 
Men det var av omtanke och kärlek. 

Paulus skriver att det behövs andliga fä-
der och mödrar. Strängare straff kan inte 
stoppa våldet och hatet, men det kan en 
bedjande mors och fars böner. 

Birger Skoglund tilldelades evangelistpriset

För ett antal år sedan instiftade den 
kände förkunnaren och evangelisten 
Roger Larsson ”Evangelistpriset”.
För året 2020 tilldelades Evangelisten 
Birger Skoglund priset, men eftersom 
Corona restriktioner omöjliggjorde en 
offentlig prisutdelning, sköts evene-
manget upp till 10 november 2021.

Birger Skoglund är näst intill en legend 
bland svenska förkunnare för sin out-
tröttliga evangelistgärning. Birger har 
predikat hela sitt vuxna liv och redan 
som en liten pojk drömde han att en 
gång i framtiden bli ” predikant”. Han 
lekte möten i trädgården och predikade 
för sina systrar. 

Birger har arbetat som pastor i ett flertal 
Pingstförsamlingar, rest som evangelist 
och även haft en anställning under flera 
år som Ibras resande ambassadör.
Sedan 1998 har han jobbat tillsammans 
med Trosgnistans Mission och varit till 
en stor välsignelse både i Nordens län-
der men också utöver världen. 
Birger har skrivit flera böcker, och den 
senaste, ”Grabben från Raka vägen”, är 
hans livsberättelse i koncentrat. 

Vi säger stort grattis till Birger Skoglund 
för en lång, stark och trogen evangelist-
tjänst. Utdelningen ägde rum på Livets 
Ord. Birger predikade om att vara Jesus 
fokuserad.  

Carl-Gustaf Severin, Birger Skoglund, 
Roger Larsson och Simon Ådahl

Göran och David Duveskog var på plats för 
att gratulera årets evangelist och TG;s med-
arbetare. Med på bild är Maryann Skoglund.
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Resan i Afrika har bjudit på många över-
raskningar. I skrivande stund så har 
plötsligt världen återigen drabbats av 
coronapanik. Flyg ställs in och nya res-
triktioner införs. Men det tar vi en an-
nan gång.  

Maranatha Academy School
Nu vill jag ta er med på resan in i 
Kawangware. Området betraktas som 
slum eller en kåkstad med kanske ett 
par hundra tusen människor. I detta om-
råde finns en oas. Maranatha Academy 
School. Här finns också en stor kyrka och 
ett dagis för små barn. Totalt så har sko-
lan nu 585 elever, förskolan inräknad.

Denna minnesrika dag stod återinvig-
ning av gästhus och kontor på program-
met. Huset har genomgått en omfattan-
de renovering och jag fick äran att klippa 
bandet. 

För 17 år sedan hängde mitt liv på en 
tunn tråd då jag tillsammans med några 
praktikanter överfölls av beväpnade rå-
nare vid ett av mina besök här. 
Sedan dess har jag alltid haft poliseskort. 
Men denna gång vågade jag mig in utan 
eskort. 

Till min häpnad hade myndigheterna an-
lagt en fin väg ända fram till skolgården.

Den största blomsterbuketten
Idag hade jag lovat barnen glass och 
tilltugg vid besöket. För en gångs skull 
hade jag gett dem hela dagen. Jag möt-
tes med den största blomsterbukett jag 
någonsin fått. Kyrkan fylldes snabbt till 
brädden och på programmet stod dans 
och sång och små tal.

På tredje plats 
Av områdets 105 skolor hade vår skola 
fått en tredje plats i den senaste natio-
nella examen. Rektorn på skolan är barn-
barn till den pastor vi arbetade närmast 
med, när vi som familj kom ut till Kenya 
som missionärer 1977. Det är väl ett 
tecken på att jag tack vare god vigör har 
varit med i många år!

På rundvandringen i skolan möttes jag 
naturligtvis av flera behov. Ett 10–20 tal 
laptops behöver köpas in till datasalen. 
Lärarna som uppgår till ett 30 tal behö-
ver få sina låga löner höjda och förses 
med surfplatta om möjligt. 
Alla samtal utmynnade dock i en stor 
tacksamhet inte minst för det utökade 

Toppresultat på Trosgnistans Toppresultat på Trosgnistans 
skola i Nairobiskola i Nairobi

stöd vi kunnat ge efter insamlingar tidi-
gare under året.

Rörd över mötet med barnen 
Denna dag kunde jag knappt ta mig hem 
från skolan. Jag var rörd över mötet med 
alla barnen som trängdes runt mig och 
ville vara med på kort eller bara ta mig 
i hand.

Tänk om jag kunde fått med de tårar, 
som säkert gömde sig bakom alla vackra 
leenden, hem till Sverige. Om jag kunde 
skulle jag ha följt med dem hem till deras 
små enkla hus. Här finns säkert livsberät-
telser så skakande att hjärtat kunnat sli-
tas ur kroppen. 
För dessa barn är det ingen självklarhet 
att ha tak över huvudet, mat på bordet 
eller en säng att krypa ner i på kvällen. 
Men man älskar sin skola, även om den 
bygger på att de flesta föräldrar får beta-
la en skolpeng. Här finns Kenyas framtid. 
Som jag sa till dom - vem vet, kanske jag 
idag talar till en blivande president för 
nationen. 

Jag lämnade skolan med buketten av 
vackra rosor och minnen som sent skall 
vissna. 

Text & foto: David Duveskog
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Vid upprättande av Testamente
Tänk på Trosgnistans mission

Det är en underbar möjlighet, att en människas ägodelar 
kan bli till välsignelse även efter att detta jordeliv tagit slut. 

Vid flera tillfällen har just testamenten till Trosgnistans 
Mission haft en avgörande betydelse för vårt stora arbete. 

Du är alltid välkommen att kontakta oss på telefon 0278-13010 
eller skicka ett mail till david@trosgnistan.se  om det är något du 

undrar över. Vi kan hjälpa dig med formulär och råd. 
(Den som önskar kan skriva sitt Testamente allmänt till 

Trosgnistans stora arbete eller rikta det till en verksamhet, 
eller ett land i Trosgnistan man särskilt känner för.)
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ETIOPIEN ETIOPIEN 
 - i skuggan av ett inbördeskrig

Strax innan jag reste till Etiopien gick UD 
ut med en uppmaning till alla svenskar 
att lämna Etiopien. 
30–40 mil norr om Addis Abeba rasade 
inbördeskriget. Rebellerna från Tigrey 
hade allierat sig med rebellerna från 
Oromo folket och stred mot regerings-
styrkorna. Det ryktades om tusentals 
döda.

Efter samtal med några svenskar i Etio-
pien och ytterligare bön om Guds led-
ning kände jag en stark frid över att resa. 
Många bad för mig och i Etiopien hade 
man haft flera veckor av fasta och bön 
inför besöket. Allt vi gjorde lyckades väl. 

Vi började med matutdelning samma 
dag som jag landade. Men över 100 per-
soner stod utanför grindarna och fanns 
inte med på listan av de som skulle få 
mat. Vi arrangerade därför en matu-

delning till på söndagen, med ännu fler 
fattiga och hungriga som vi kunde mätta. 
Innan resan hade jag fått ett starkt till-
tal då jag var i bön inför resan.  ”Denna 
gång skall du göra som Jesus gjorde då 
tusentals lyssnade till honom i Galileen 
- mätta de hungriga”. Gamla människor 
med böjda ryggar och fårade ansikten, 
unga ensamstående mödrar med flera 
barn. Sent ska jag glömma deras leen-
de och tack, för matpaketen som de fick 
med sig.

Mötena samlade överfyllda lokaler och 
en mäktig trons ande vilade över inom-
huskampanjen som TV-inspelades och 
sänds på två stora satellitkanaler i Etio-
pien. Jag fick predika för hundratusen-
tals, kanske miljoner, denna gång.
Deresse som startade detta arbete, sa till 
mig. ”- Göran du kom hit för 7 år sedan. 
Jag var en fattig Etiopisk pastor och jag 

hade ingen lokal, men Gud har välsignat 
samarbetet”. Nu har han en stor kyrka i 
Bishoftu med nästan 2000 medlemmar.
För 7 månader sedan startade han en 
församling i Addis Abeba som redan växt 
till 600 medlemmar, men de samlar ofta 
upp till 2500 personer på mötena. 
På ytterligare ett tiotal platser har för-
samlingar vuxit fram och jag fick under-
visa deras pastorer och medarbetare vid 
två tillfällen.
Vi bad med 300 till frälsning i mötena 
och vi fick lyssna till starka vittnesbörd 
om helande. Se bilder med text. 
Jag fick med mig en förfrågan om hjälp 
till en minibuss till väckelsearbetet.  Jag 
vill varmt rekommendera detta, då de 
har en stor skara av brinnande ungdo-
mar som hjälper till med en växande ut-
postverksamhet. 
”Etiopien skall skyndsamt räcka ut sina 
händer till Gud” Ps.  68:32
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Bildtext: Publikbilder visar de överfyllda lokalerna i 
Bishoftu och Addis. I vissa möten var det ca 700 som 
fick sitta utanför. I Addis samlas 2500 till möten i den 
nystartade församlingen och nyligen hade de dop 
med över 100 nyfrälsta. 
På bilderna ovan vittnar sjuka om helande. En kvinna 
blev helad från förlamning, en annan kvinna från en 
knäskada. En kvinna tog med sin ofrälsta ex man till 
mötet. Han blev frälst och spontant bestämde de sig 
för att gifta om sig, och de bytte även ringar i mötet. 
Folket jublade. 
Hungriga, ja nästintill svältande fick matpaket.
Böneämne: Hjälp till en minibuss till de växande ut-
posterna. Vårt mål är att bidra med minst 60 000 kr. 

Välkommen att skicka en gåva till Trosgnistan. 
Swish / bankgiro 900 7378. 

Märk din gåva ”Minibuss Etiopien”
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Göran fick förmånen att inviga en enkel träkyrka. 

Kärleksmåltider ordnades både i Goma och Bukavu. Även matpaket delades ut till behövande. 

Kvinnorna vid Restoration Center
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Skakande livsberättelser Skakande livsberättelser 
i Kongoi Kongo

Min resa från Etiopien 
gick vidare till Goma i Kongo. 

Goma ligger i ett vulkanområde och 
endast omkring 15 km från den aktiva 
vulkanen Nyiragongo. Senast i maj i år 
hade vulkanen ett utbrott som ödelade 
många hem när lavan rann mot staden 
med 600 000 invånare. 

Men oj, vad mycket som hände där! 
Förutom en stark konferensdag där 
många tog emot Jesus som sin frälsare, 
mötte jag så många livsöden. 

-Deborah som kom med sin 4-åriga dot-
ter Blessing, vars fadder hade skickat 
med en gåva. Deras hus förstördes i vul-
kanutbrottet i maj och fadderhjälpen är 
deras livlina.

-En kvinna som fick fyrlingar förra året 
kom för att tacka för hjälpen. Hon är 24 
år och förstföderska. Både hon och pap-
pan är arbetslösa. Att få fyra barn på en 
och samma gång är inte lätt, därför fick 
dom hjälp genom Trosgnistan. Det roliga 
är att deras fyra döttrar har fått svenska 
namn – Ingegerd, Karin, Anna-Britt, och 
Maryann! 

Jag fick höra många skakande livsberät-
telser om kvinnor som förlorat sina fa-
miljer då rebellerna skoningslöst brände 
och dödade i deras byar. 
Jag fick även vara med när en kär-
leksmåltid för 450 personer anordnades. 

Pastor Tridon står i ledningen för de 47 
församlingar som finns i regionen. 
Jag mötte en enorm tacksamhet över 
besöket. 

En oförglömlig dag i Bukavo
Dagen efter började med en båtresa 
från Goma till Bukavu på den vackra 
Kivusjön, som ligger på gränsen mellan 
Kongo-Kinshasa och Rwanda. Goma lig-
ger vid sjöns norra ände, medan Bukavu 
ligger vid den södra. 
Väl framme i Bukavu välkomnades jag av 
en delegation på 20 ledande pastorer. 
Högsta militära chefen för säkerhet, som 
även är medlem i vår kyrka i Goma, kom 
till hamnen och hälsade mig välkommen.

Ett besök på Restoration Center för kvin-
nor var också inbokat. Där filmade jag 
en del och fick ta del av deras skakande 
berättelser. Trots det helvete de har gått 

igenom så visade dom en enorm gläd-
je idag med afrikansk dans och det var 
svårt att inte ryckas med! 
Många som bor runt centret har blivit 
frälsta. Och jag fick vara med och in-
viga en enkel träkyrka. Många fick inte 
plats utan fick följa gudstjänsten genom 
fönstren. 
Vi hade även matutdelning där ca 400 
personer fick mat och 200 paket mjöl 
delades ut.

Till sist fick jag även träffa vår ledare 
John Bulambo i Kongo. Han fick tyvärr 
en stroke för en tid sedan men är dock 
på bättringsvägen. 
 
TACK! Ett jättestort tack till alla som 
stöder vårt arbete i Kongo - Restoration 
Center, fadderbarn, matutdelningar etc.  
TACK alla Trosgnistans vänner för era för-
böner och gåvor!

Göran Duveskog

Stöd Restoration Center genom att ge 
en gåva via bankgiro / swish 900 7378. 
Märk gåvan ”Rest.center Kongo”.
Hör av dig till oss om du vill bli månads-
givare. (Valfri summa) 

Glada barn i Goma med vulkanen i 

Glada barn i Goma med vulkanen i 

bakgrunden och dess lava runtom

bakgrunden och dess lava runtom  De små fyrlingarna 
De små fyrlingarna 
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Damir, Ukraina
Damir bor med sin storasys-
ter och föräldrar i en liten 
lägenhet. Damir lider av svår 
epilepsi, är nästan blind, 
samt att han blir sondmatad 
då han inte kan svälja. 

Gör skillnad

Bli fadder
För 250kr/månad hjälper du ett barn 

med mat, kläder och utbildning.  
Men ditt fadderskap betyder mer än så!

Barnen känner sig värdefulla och älskade. 

Ge ett barn chansen till en bättre framtid!

Skriv till info@trosgnistan.se eller ring 0278-13010.

Petro, Kongo
Petro är en aktiv kille som går 
i tredje klass. Han gillar att 
läsa och vara med kompisar. 
Hans föräldrar har dött, så 
Petro bor hos en farbror som 
är pastor. 

Amaziah, Indien
Amaziah bor i en enkel hydda 
med sin lillasyster, föräldrar 
och farföräldrar. Pappan är 
ofta sjuk och kan då inte job-
ba. Familjen har svårt att få 
mat på bordet varje dag. 

Ann, Kenya
Ann växte upp med en alko-
holiserad pappa i ett slum 
område. Han tog inte hand 
om sina 5 barn utan kunde 
lämna dem utan mat. Ann 
bor nu på MCF-barnhem.

Isabelle, Rwanda

Isabelle och hennes tvillingsyster bor med 

deras pappa. Mamman dog när flickorna föd-

des. Pappan har inget fast  arbete och det är 

svårt att försörja familjen. 

Vincent, Filippinerna
Vincent är en pratglad kille 
som går i tredje klass. Han 
bor med sin mamma som är 
ensamstående. Pappan läm-
nade dem när Vincent var 
liten. 

Sadhana, Indien
Sadhana går i tredje klass 
men har något problem med 
sina ögon. Hon har två brö-
der, och föräldrarna som inte 
kunnat arbeta under corona 
har svårt att försörja dem. 

Shella, Uganda
Shella och hennes två brö-
der bor med föräldrarna i en 
enkel lerhydda. Föräldrarna 
odlar till deras försörjning 
men deras inkomst är låg och 
ojämn. 

Rebeka, Tanzania
Rebeka bor med sina två syst-
rar och föräldrar. Pappan är 
pastor medan mamman od-
lar grönsaker som hon säljer. 
Men intäkterna är låga och 
familjen är fattig. 
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Den 4 november, tidigt på morgonen 
fick vi beskedet att pastorn och barn-
hemsföreståndaren i Chennai, Paul     
Ramamoorthy hade somnat in och läm-
nat detta jordeliv.

Tillsammans med sin hustru drev han 
Bethel Children home i Chennai. Han 
sörjs närmast av sin hustru Violet och 
deras tre döttrar som alla har tilltals-
namnet Angel – Evangelin, Glady and 
Miriam. Men han saknas också av alla 
dessa utsatta föräldralösa flickor som 
han och hans hustru har hjälpt.
När man frågade hur många döttrar han 
hade, så var det både de tre egna flick-
orna samt de som var på barnhemmet. 
Detta har drivits som ett stort familje-
hem med ca 25 flickor som kom till hem-
met på grund av sin utsatthet.
Paul var pappa för dom alla. Jag tänkte 
ofta på detta hem som ett modellhem. 
Här fanns de glada skratten, lekfullheten 
och närheten mellan föreståndarfamil-
jen och barnen.
Paul var också pastor och har varit en 
trofast medarbetare i Trosgnistans sys-
terorganisation i snart 40 år.

Efter Tsunamivågen som slog över In-
diens östkust, reste jag med honom och 

såg hans engagemang för att hjälpa ut-
satta. 
Många av våra svenska grupper som be-
sökt Indien, har också besökt hemmet 
och lärt sig att älska denna familj och alla 
deras flickor. 

Vid kontakt med den yngsta dottern Mi-
riam, fick vi veta att tre veckor innan han 
lämnade detta jordeliv, hade han sagt till 
familjen att han snart skulle lämna dom. 

Till minne av 
Paul Ramamoorthy

Det bevisar hans nära kontakt med sin 
skapare, att han fått veta att hans tid på 
jorden snart var till ända.

Vi lyser frid över hans varma, ljusa, fina 
minne.

Om någon vill ge en gåva till hans minne, 
så märk den ”Pauls minne” så får Violet 
förvalta det i sitt fortsatta arbete bland 
barnen.

Julklappstips till barnen!Julklappstips till barnen!
50:- st 

3 för 100:-
(porto tillkommer)

All behållning går till 
Trosgnistans arbete 

bland barn

Barnskivor från Änglalåt med härliga låtar 
för stora och små

Beställ dina CD skivor från 
info @trosgnistan.se 
eller ring 0278-13010

pngtree.com
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För några dagar sedan kom jag hem från 
Israel. Vi var den första svenska grup-
pen som besökte Israel sedan Pandemin 
bröt ut i mars förra året.
Med pass, vaccinpass, PCR test och ett 
inresepapper anlände vi till Israel. Den-
na gång vimlade det inte av turister 
överallt. Nej, det var bara ett fåtal. 

När vi besökte Trädgårdsgraven och 
Golgata berättade de att normalt har de 
400 000 besökare på den platsen under 
ett år, men i år ca 8000.
Det var inga köer och lätt att komma 
fram överallt, t o m i födelsegrottan i 
Betlehem. 

Ett par upplevelser sticker ut. 
Vid flygplansbytet i Frankfurt, hamnade 
vi i ett riktigt stormigt väder, men upp-
levde Guds hjälp. 

Och sedan upplevelsen på övre salen. Vi 
var ganska trötta då vi kom dit sent på 
eftermiddagen. Vi överraskades av hur 
Guds ande kom över vår grupp. Det var 
både tungotal och stilla tillbedjan.  
Daniel Viklund ledde några bönekörer. 
Plötsligt upplevde jag den Aronitiska bö-
nen som en profetisk upplevelse här och 
nu. ”Jag låter mitt ansikte lysa över er…” 
Det var som jag kunde förnimma Guds 

Israel i våra hjärtan
leende över vår grupp och hörde orden 
i min ande ”Jag är glad att ni kommit till 
mitt land, och inte lät fruktan hindra er”. 

Som vanligt besökte vi många platser, 
men det som var nytt i programmet var 
besöket i Sverigeskogen med Wallen-
bergsparken som är under uppbyggnad.

Under ett TV program för några måna-
der sedan fick Trosgnistan in ca 250 000 
kr till olika ändamål i Israel. 
Vi hjälpte Etiopiska judar hem och vi gav 
40 000 kr till trädplantering. Nu var vi 
inbjudna att avtäcka skylten med Tros-
gnistans namn och att vi på hebreiska 
och engelska önskade välsignelse över 
Israel. 

Trädplantering är en stor sak i Israel och 
jag läste från Hesekiel 36 där profeten 
säger att Israels höjder skall åter grönska 
och detta ska ske i samband med Israels 
upprättelse. 
Det var högtidligt när Daniel sjöng både 
Sveriges och Israels nationalsång.

Göran Duveskog

Komotobo 
-en oas som vädjar om stöd

Komotobo är platsen där Trosgnistans Mission hade 
sin början. Det som en gång var ett centrum för troll-
dom och vidskepelse är nu en oas med Jesus i cen-
trum. Här bedrivs ännu idag ett omfattande hjälp-
arbete.

En av dom stora utmaningarna när arbetet växer, är 
att slutföra samlingslokalen i anslutning till kyrkan. 
Den skall också användas som matsal. Komotobo 
gymnasieskola har samlingar här och söndagsskolan 
behöver lokalen i samband med gudstjänster. 
Kostnadsberäkningen för att färdigställa byggnaden 
är på drygt 30 000 kr.  

Missionens bil som är över 20 år gammal är utsliten 
och behöver bytas ut mot en bättre. Priset för en bra 
begagnad bil är ca 100 000 kr.  

Vill du stödja Komotobo missionsstation, så skicka 
gärna en gåva till swish  / bankgiro 900-7378. Märk 
gåvan ”Komotobo”.
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DIGITAL 
ALIGN-KONFERENS

Trosgnistans nätverk för sina partneror-
ganisationer, ALIGN, bildades 2002. 
Under åren sedan dess har konferenser 
för ledare hållits i Indien, Israel, Kenya, 
Turkiet och Rwanda. 
Dessa samlingar har lett till att våra led-
are från olika länder lärt känna varandra 
närmare, och de har haft tillfälle att ut-
byta både erfarenheter och kunskaper.

Tyvärr kunde vi inte mötas personligen 
till denna konferens på grund av den på-
gående corona-pandemin, utan vi fick i 
stället ordna med en digital konferens. 

Temat för årets konferens var ”Wise 
Master Builders”. Ca 70 ledare var di-
rektuppkopplade från ett 10-tal länder. 
Ytterligare ett par hundra ledare kunde 
lyssna till undervisningen genom upp-

koppling på Facebook. Under två dagar 
var vi uppkopplade ca 3 timmar för un-
dervisning och gemenskap.

Jag inledde undervisningen och betona-
de vikten av att bygga församlingar efter 
den förebild vi finner i Nya Testamentet.
Därefter fortsatte vår ledare i Indien, Da-
vid Prakasam och sedan avslutade David 
Duveskog första dagen. 

Andra dagen inledde Göran Duveskog 
och sedan fortsatte vår ledare i Kenya, 
John Absai och konferensen avslutades 
med att Terry Praksam (son till David) 
från Indien gav en stark undervisning.

Detta var den sjunde ALIGN-konferen-
sen och trots att vi inte kunde mötas an-
sikte mot ansikte, så blev vi alla mycket 
välsignade.  

Curt Johansson rapporterar

När man trodde det skulle öppna upp 
sig för resor till Ryssland, så slog näs-
ta våg av corona till och landet stäng-
de ner igen. Vad som är intressant är 
att allt är stängt utom kyrkorna. Där 
finns inga restriktioner alls. Man har 
tydligen märkt att människors andliga 
behov måste tillfredsställas i tider som 
dessa, intressant! 

Församlingen i Perm har inte bara över-
levt under pandemin utan den har bör-
jat växa. 
I ett tidigt skede hjälpte Trosgnistan 
till med kamerautrustning så de skulle 
kunna sända alla sina möten digitalt, 
vilket har ökat intresset. 

Trots pandemi växer församlingen!
De har i perioder också kunnat använda 
lokalerna på Rehabcentret för mindre 
samlingar och cellgrupperna växer och 
blir fler. En anledning till det är att bi-
belskolan som startades upp 2018 har 
fortsatt. Dels digitalt men sista halvåret 
också i samlingslokal. 
Susanne och jag har suttit flera helger 
och undervisat via Zoom och andra hel-
ger har pastor Valeriy och Dima från So-
likamsk stått för undervisningen. 
Varje ledare i församlingen har gått ige-
nom denna kurs och här växer också nya 
cellgruppsledare fram. 

Guds ord har framgång! Paulus under-
visade i ca två års tid i Tyrannos lärosal 

och hela Asien fick höra evangeliet. 
Därför tror vi stenhårt på bibelskolor. 
Någonting händer när man sitter under 
ordets smörjelse med ett öppet hjärta. 
”Guds ord återvänder inte fåfängt 
utan verkar vartill det är utsänt och ut-
för det som det är utsänt för att göra”. 
(Jes 55:11)

Låt oss ivrigt fortsätta att utföra mis-
sionsbefallningen och predika för hela 
världen. Jesus är Herre, och Han kom-
mer snart tillbaka för att hämta hem sin 
brud. Till dess, låt oss göra vad Han har 
kallat oss att göra!

Tord Renkel
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Boken om och av Boken om och av 

Birger SkoglundBirger Skoglund

(Porto tillkommer)

Allt sedan unga år har Birger önskat se 
människor bli förvandlade av Jesu kärlek. 
I hundratals möten i Sverige och ut över 
världen har detta blivit hans livsuppgift. 

henrik@trosgnistan.se   info@trosgnistan.se   
0278-13010

En oerhört intressant bok som berör! 
En oerhört intressant bok som berör! 

120:-120:-

Privatpersoner kan få upp till 1500kr i 
skattereduktion för gåvor som har getts 
till Trosgnistans Mission. 

Men för att få skattereduktionen måste 
vissa förutsättningar vara uppfyllda:

 -Din gåva ska vara till sociala projekt 
  (t ex fadderbarn, hjärtefadder). 

 -Din gåva ska uppgå till minst 200 kr     
  per betalningstillfälle. 

-Dina gåvor ska totalt uppgå till minst 
 2000 kr per år. (Det kan vara gåvor till 
 flera godkända gåvomottagare).

Skattereduktion för gåvor 
till Trosgnistans Mission
Skattereduktionen är 25 procent av gå-
vobeloppet och får högst vara 1500 kr 
per år. Det motsvarar gåvor på totalt 
6000 kronor per år. 

För att få skattereduktion på dina gå-
vor till Trosgnistans Mission behöver du 
uppge ditt namn, givarenummer samt 
ditt personnummer till oss. 
Skicka ett mejl till info@trosgnistan.se 
eller ring 0278-13010. 

Vi skickar ett brev till dig i januari 2021, 
med samma uppgifter som skickas till 
skattemyndigheten. Dessa uppgifter blir 
förifyllt i din inkomstdeklaration.

Trosgnistans Missions Trosgnistans Missions 
personal & styrelse personal & styrelse 

önskar er alla önskar er alla 

En  God Jul En  God Jul 
och ett och ett 

Välsignat Nytt år Välsignat Nytt år 

       Mer information finner du på 
       www.skatteverket.se

OBS! Har du lämnat ditt personnummer 
tidigare, behöver du inte göra det igen. 



FLYTTAR?

KS Fastigheter AB

Vattlång 112, 820 71  Ilsbo
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FLYTTAR?
GLÖM INTE ATT MEDDELA 

OSS DIN NYA ADRESS!

info@trosgnistan.se   
0278-13010 

Får vi komma hem till Er på fredagkväll Får vi komma hem till Er på fredagkväll 
den 4 feb, 4 mars, 1 apr, 6 maj  19.30?den 4 feb, 4 mars, 1 apr, 6 maj  19.30?

Programledare: Göran Duveskog, GertOve Liw och David Duveskog

Intervjuer  ~  Sång & Musik  ~  Mission Intervjuer  ~  Sång & Musik  ~  Mission 
Israel  ~  Vi ber för dig  ~  Bibelfrågan Israel  ~  Vi ber för dig  ~  Bibelfrågan 

 2,5 ti
mmar 

direktsä
ndning

 på

30 minuter med Trosgnistan
30 minuter med Trosgnistan

Programledare: Göran Duves
kog / David Duvesk

og

Programledare: Göran Duves
kog / David Duvesk

og

besöks av gäster m
ed en spännade ber

ättelse 
besöks av gäster m

ed en spännade ber
ättelse 

Varje måndag 21:30Varje måndag 21:30

För repriser, se Kan
al 10s programtablå.

För repriser, se Kan
al 10s programtablå.

0278-13010     Bg / Swish 900 7378
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GE EN JULGÅVA!
BLI HJÄRTEFADDER

Med din julgåva hjälper du handikappade och föräldralösa barn, 
flickor som räddas undan könsstympning och trafficking, 

våldtagna kvinnor och krigsdrabbade ungdomar
 som upprättas på våra center. 

Din julgåva når även till de som lider pga Corona 

Bli Hjärtefadder
Som hjärtefadder är du med i Trosgnistans arbete 
och gör hjälpinsatser varje månad bland utsatta 

barn, ungdomar och kvinnor. 

Du bestämmer själv vilken summa du vill ge per 
månad. Du binder dig inte till en viss tid, och 

kan när som helst avsluta ditt åtagande. 
Som månadsfadder får du en nål 
med ett gyllene hjärta i mässing. 

Kontakta Trosgnistan idag!

Ge en annorlunda Julgåva!
Ge bort ett hjärte-certifikat som julgåva 

till någon som du vill glädja! 
Kanske till dem som redan har allt. 

Vi skickar certifikatet till dig med ett guldkuvert. 
Märk din betalning ”Hjärte-certifikat” 

eller kontakta Trosgnistan.

Skriv till info@trosgnistan.se eller ring 0278-13010 för ditt fadderskap eller certifikat

PS! Du kan få 
SKATTEREDUKTION

på gåvor till Trosgnistan!
 

PS! Du kan få PS! Du kan få 
SKATTEREDUKTION SKATTEREDUKTION 

på gåvor till Trosgnistan!på gåvor till Trosgnistan!    
Meddela oss ditt namn, 

givare- och personnummer. 
Mer information finner 

du på sidan 14. 

Bankgiro 900-7378 Swish 900 7378 Märk gåvan ”Julgåva”


